especificações contratadas, mediante "Termo de Recebimento Definitivo" ou "Recibo", firmado

pelo servidor responsável.

GúUSULA SÉTIMA - DO PRECO5

A CONTRATADA obriga-se a foÍnecer o obieto deste conllrato pelo preco de RS 650,00 (seiscentos

e cinquenta reais), perfazendo o total de RS 3.900,00 {três mil e novecentos reaisl, medíante os

seeuintes valores unítários:

Lava-olhos de Seguranca; Equipamento do

Tipo Chuveiro e Lava-olhos; Modelo

Pedestal de Fixacao Em Piso; Tubulacao Em

Ferro Galvanizado de 1 Polegada Com

Pintura Epoxi; Bacia Lava-olhos Em

Abs,crivo(ducha Chuveiro)em Abs;